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Cég Telephely Cim Telefon Fax E-mail Vezet6ség
DUTRADE Zrt. Torzs 2400 Dunaujvaros, Papirgyari ut 49. 25/586-902 ]25/586-900 |dutrade@dutrade.hu Operativ ig: Nyikes Csaba
DUTRADE Zrt. SSC |SSC 2400 Dunaujvaros, Papirgyari ut 49. 25/586-952 |25/586-950 |ssc@dutrade.hu Miiszaki ig: Lantai Miklés
2400 Dunaujvaros, Papirgyari ut 49. ) ) : Régio ig: Németh Ferenc
DUTRADE Zrt. Center 2401 Dunaujvaros, Pf.: 317 25/586-922 125/586-920 |dunaujvaros@dutrade.hu Ert.vez.: Molnar Erika
l. Régié Pécs 7631 Pécs, Kozraktar ut 7/a. 72/801-111 |72/801-122 |pecs@dutrade.hu Telepv: Szal6ki Zsolt
Szekszard 7100 Szekszard, Tartsay V. ipartelep 10. 74/411-314 |74/510-888 |szekszard@dutrade.hu Telepv: Gazdag Agnes
DUTRADE Zrt. 1184 Budapest, Vaslemez u. 25. Ker. Hal6zat ig.: Lovas Zoltan
Il. Régié Budapest 1675 Budapest, Pf.: 107 1/294-2129 |1/292-4777 |budapest@dutrade.hu Telepv: Gambar Lajos
DUTRADE zrt.  |Gyér gggz ggg: 'Ff’fa_rg(’)a;k V1., Csorgéfa sor 96/511-440 |96/436-445 |gyor@dutrade.hu Telepv: Tihanyi Attila
lll. Regio Szombathely  [9700 Szombathely, Csaba u. 13. 94/328-003 [94/512-633 |szombathely@dutrade.nu__|Telepv.: Gerdly Lilla
. . . Régio ig: Csako Pal
DUTRADE Zrt. Kecskemét 6000 Kecskemét, Garay ut 1-3. 76/321-945 176/500-372 |kecskemet@dutrade.hu Telepv: Almasi Zsuzsanna
IV. Régioé Szeged 6728 Szeged, Napos ut 8. 62/551-640 |62/551-649 |szeged@dutrade.hu Telepv: Fehér Jozsef
Békéscsaba 5600 Békéscsaba, Felsbnyomas 256. 66/454-524 166/546-110 |bekescsaba@dutrade.hu Telepv: Rekeny Péter
4031 Debrecen, Kontosgat sor 25. ) ] Régié ig.:Sum Ferenc
DUTRADE Zrt. Debrecen 4002 Debrecen, Pf: 197 52/520-110 }52/412-762 |debrecen@dutrade.hu Telepv: Nagy Janos
V. Régié Miskolc 3527 Miskolc, Besenybi u. 4433/15. hrsz.  |46/506-480 |46/358-911 |miskolc@dutrade.hu Telepv: Sziics Zoltan
Batonyterenye [3070 Batonyterenye, Béke u. 108. 32/355-144 132/355-145 |batonyterenye@dutrade.hu |Telepv: Balogh Janos
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